UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

62.135,00UN
OPR28672

908 Precinto Nifty Lock 35 Cob Pl Blanco Num *DI*200,00
11/08/2022

310,6750
46.701 46.900

Subtotal 62.135,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

13.048,35 75.183,3562.135,00

Total 75.183,35$
Son Pesos  Setenta y cinco mil ciento ochenta y tres con 35/100

C.A.E. Nº7333397881227725/08/23Fecha Vto:

Original